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個人戦
会　　社　　名 選 手 名 得　点

　　㈱タイトー 遠 藤 明 日 香 2,025点

　　㈱タイトー 根 本 遥 1,814点

　　アルプスアルパイン㈱ 古川工場 中 條 桂 一 1,801点

　　株式会社ケーパル 工 藤 陽 一 郎 1,788点

　　秋田県教職員A 渡 邊 久 美 子 1,788点

　　株式会社ケーパル 久 保 利 治 1,774点

株式会社ケーパル 久 保 利 治 285点

㈱タイトー 遠 藤 明 日 香 707点

３人チーム戦
会　　社　　名 選 手 名 得　点

㈱タイトー
根 本 遥
遠 藤 明 日 香
大 久 実 結

7,130点

株式会社ケーパル
工 藤 陽 一 郎
久 保 利 治
工 藤 純 一 郎

6,964点

秋田県教職員A
渡 邊 久 美 子
小 玉 真 紀 子
小 玉 克 男

6,911点

宮城県実業団ＯＢクラブＡ
尾 野 豊 春
伊 藤 恭 充
角 田 恵 一

6,776点

アルプスアルパイン㈱涌谷工場A
小 林 宏 也
吉 田 千 佳 子
林 田 光 雄

6,727点

ケミコン東日本㈱宮城工場
多 田 俊 雄
伊 藤 正 人
桜 井 和 弘

6,681点

株式会社ケーパル
工 藤 陽 一 郎
久 保 利 治
工 藤 純 一 郎

688点

㈱タイトー
根 本 遥
遠 藤 明 日 香
大 久 実 結

1,909点
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第49回東北実業団ボウリング選手権大会 3人チーム戦 予選

順位 連盟名 チーム名 チーム合計 氏名 H/C 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 1回戦 2回戦 3回戦 チームHS チームHG

1 宮城県 （株）タイトー 5450 根本遥 15 172 242 216 220 213 200 192 190 169

遠藤明日香 15 224 219 251 237 231 239 189 227 208

大久実結 15 190 157 176 222 162 185 185 161 173

586 618 643 679 606 624 566 578 550 1847 1909 1694 1909 679

2 青森県 株式会社ケーパル 5270 工藤 洋一郎 184 193 182 201 168 227 259 192 182

久保 利治 10 190 226 191 285 167 199 193 154 169

工藤 純一郎 166 202 190 195 187 200 236 182 150

540 621 563 681 522 626 688 528 501 1724 1829 1717 1829 688

3 秋田県 秋田県教職員A 5076 渡邊 久美子 25 196 184 203 208 207 174 258 195 163

小玉 真紀子 20 182 224 224 175 187 197 184 152 211

小玉 克男 5 153 129 185 169 171 181 204 171 189

531 537 612 552 565 552 646 518 563 1680 1669 1727 1727 646

4 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 古川工場 5045 佐藤 彰洋 164 190 191 205 199 159 197 145 217

折本 隆輔 5 183 148 153 193 175 211 158 139 217

中條 桂一 5 184 193 181 231 210 239 187 206 170

531 531 525 629 584 609 542 490 604 1587 1822 1636 1822 629

5 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブＡ 5037 尾野 豊春 20 180 215 161 175 223 200 211 196 173

伊藤 恭充 10 198 169 188 186 178 176 198 171 174

角田 恵一 10 175 190 172 177 155 175 228 177 216

553 574 521 538 556 551 637 544 563 1648 1645 1744 1744 637

6 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場A 5013 小林 宏也 5 183 170 176 227 239 181 168 175 184

吉田 千佳子 20 160 177 222 176 172 193 226 176 231

林田 光雄 5 151 182 198 157 184 159 172 177 197

494 529 596 560 595 533 566 528 612 1619 1688 1706 1706 612

7 宮城県 ケミコン東日本㈱ 宮城工場 4980 多田　俊雄 5 175 197 182 210 243 183 169 178 170

伊藤 正人 10 142 172 150 180 168 191 182 182 181

桜井 和弘 5 196 204 213 183 149 155 227 249 149

513 573 545 573 560 529 578 609 500 1631 1662 1687 1687 609

8 山形県 スリーエムジャパンプロダクツ㈱ 山形事業所 4863 伊藤 雄紀 5 172 201 188 157 175 186 184 188 202

松田 一仁 194 170 154 177 158 175 178 157 174

藤山 則昭 10 173 224 158 198 155 155 213 174 223

539 595 500 532 488 516 575 519 599 1634 1536 1693 1693 599



第49回東北実業団ボウリング選手権大会 3人チーム戦 予選

順位 連盟名 チーム名 チーム合計 氏名 H/C 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 1回戦 2回戦 3回戦 チームHS チームHG

9 宮城県 リコーインダストリー（株） 東北事業所 4856 奥山有紀 15 183 199 178 199 219 208 161 187 174

宮沢浩二 5 171 169 156 173 164 173 175 188 239

真壁富男 10 199 169 137 182 157 153 155 181 207

553 537 471 554 540 534 491 556 620 1561 1628 1667 1667 620

10 福島県 福島県実業団ＯＢクラブ 4767 手塚 淳一 10 166 158 188 189 189 195 196 203 178

志賀 正 10 159 212 161 157 147 188 167 190 175

佐藤 清樹 15 150 173 164 160 183 185 152 174 208

475 543 513 506 519 568 515 567 561 1531 1593 1643 1643 568

11 山形県 酒田市役所 4767 元木 一成 147 127 172 176 200 204 200 168 183

佐藤 千尋 20 164 184 221 162 194 203 179 235 191

富樫 喜晴 5 163 152 174 160 180 168 146 142 172

474 463 567 498 574 575 525 545 546 1504 1647 1616 1647 575

12 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブB 4718 森屋 勝彦 10 171 169 194 174 186 147 165 166 204

森田 博司 5 183 172 176 209 211 151 166 189 162

佐竹 明美 20 180 188 167 182 173 154 149 155 175

534 529 537 565 570 452 480 510 541 1600 1587 1531 1600 570

13 青森県 青森地方検察庁A 4699 長南 勝久 154 159 162 177 157 158 144 210 126

山田 亜津子 20 200 139 199 229 179 177 165 190 178

鳴海 正樹 10 187 176 190 198 162 178 177 170 158

541 474 551 604 498 513 486 570 462 1566 1615 1518 1615 604

14 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場B 4650 平 政彦 5 218 182 159 190 189 174 159 161 169

吉田 亮 10 178 143 140 113 198 165 194 190 167

渡辺 透 10 247 178 183 211 155 189 124 113 161

643 503 482 514 542 528 477 464 497 1628 1584 1438 1628 643

15 岩手県 フジテクニカル 4611 阿部 隆三 5 174 175 181 151 137 168 133 182 154

佐々木 喜代志 15 174 182 166 179 172 155 172 186 191

陳田 康夫 15 187 166 192 155 165 196 181 180 157

535 523 539 485 474 519 486 548 502 1597 1478 1536 1597 548

16 岩手県 水沢電器製造株式会社 4559 高橋 久美子 20 136 180 153 155 163 154 186 145 164

髙橋 あさ子 15 172 137 179 202 154 161 145 154 207

千田 亮成 179 184 198 186 221 181 145 154 164

佐藤 馨 10

487 501 530 543 538 496 476 453 535 1518 1577 1464 1577 543



第49回東北実業団ボウリング選手権大会 3人チーム戦 予選

順位 連盟名 チーム名 チーム合計 氏名 H/C 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 1回戦 2回戦 3回戦 チームHS チームHG

17 山形県 ㈱片桐製作所 4555 奥山 顕史 5 178 173 204 137 165 192 162 196 214

木村 治男 5 164 123 165 133 212 173 130 163 150

鏡 幸博 128 216 161 226 146 192 152 153 147

470 512 530 496 523 557 444 512 511 1512 1576 1467 1576 557

18 山形県 明立工業㈱ 4543 早坂 桂多 184 139 146 149 204 155 105 134 134

菅原 勇一 5 183 197 165 192 174 224 183 185 198

後藤 伸二 5 150 176 149 138 175 170 196 141 197

517 512 460 479 553 549 484 460 529 1489 1581 1473 1581 553

19 福島県 日立Ａstemo㈱ 福島工場 4452 松野 浩基 10 178 175 167 152 153 160 140 151 136

野藤 隆行 128 168 115 126 111 153 132 160 178

鈴木 英子 20 202 174 179 181 205 192 237 209 190

508 517 461 459 469 505 509 520 504 1486 1433 1533 1533 520

20 秋田県 秋田県教職員B 4391 三浦 真 5 193 175 191 155 161 165 147 160 128

伊藤 渉 10 133 132 200 168 161 166 156 164 117

三浦 世揮 10 147 193 207 161 148 177 166 152 168

473 500 598 484 470 508 469 476 413 1571 1462 1358 1571 598

21 岩手県 岩手県実業団OBクラブ 4360 北川 鉄夫 10 116 148 123 148 168 183 117 133 173

髙橋 宗義 5 146 126 158 142 167 185 134 137 178

根田 光朗 5 168 196 192 193 229 136 224 166 174

430 470 473 483 564 504 475 436 525 1373 1551 1436 1551 564

22 青森県 青森地方検察庁B 4099 千田 亮 150 143 167 119 141 181 158 179 165

佐藤 史憲 100 152 118 153 157 214 140 134 163

岩崎 秀俊 137 126 159 168 135 148 120 177 195

387 421 444 440 433 543 418 490 523 1252 1416 1431 1431 543



第49回東北実業団ボウリング選手権大会 3人チーム戦 決勝

順位 連盟名 チーム名 チーム合計 氏名 H/C 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G 1回戦 2回戦 3回戦 決勝戦

1 宮城県 （株）タイトー 7130 根本遥 15 172 242 216 220 213 200 192 190 169 227 168 180

遠藤明日香 15 224 219 251 237 231 239 189 227 208 179 225 157

大久実結 15 190 157 176 222 162 185 185 161 173 174 187 183

586 618 643 679 606 624 566 578 550 580 580 520 1847 1909 1694 1680

2 青森県 株式会社ケーパル 6964 工藤 洋一郎 184 193 182 201 168 227 259 192 182 178 221 168

久保 利治 10 190 226 191 285 167 199 193 154 169 236 172 186

工藤 純一郎 166 202 190 195 187 200 236 182 150 160 168 205

540 621 563 681 522 626 688 528 501 574 561 559 1724 1829 1717 1694

3 秋田県 秋田県教職員A 6911 渡邊 久美子 25 196 184 203 208 207 174 258 195 163 231 174 211

小玉 真紀子 20 182 224 224 175 187 197 184 152 211 202 160 193

小玉 克男 5 153 129 185 169 171 181 204 171 189 271 220 173

531 537 612 552 565 552 646 518 563 704 554 577 1680 1669 1727 1835

4 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブＡ 6776 尾野 豊春 20 180 215 161 175 223 200 211 196 173 204 219 171

伊藤 恭充 10 198 169 188 186 178 176 198 171 174 177 184 228

角田 恵一 10 175 190 172 177 155 175 228 177 216 171 173 212

553 574 521 538 556 551 637 544 563 552 576 611 1648 1645 1744 1739

5 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場A 6727 小林 宏也 5 183 170 176 227 239 181 168 175 184 197 162 162

吉田 千佳子 20 160 177 222 176 172 193 226 176 231 208 181 214

林田 光雄 5 151 182 198 157 184 159 172 177 197 198 196 196

494 529 596 560 595 533 566 528 612 603 539 572 1619 1688 1706 1714

6 宮城県 ケミコン東日本㈱ 宮城工場 6681 多田　俊雄 5 175 197 182 210 243 183 169 178 170 140 199 226

伊藤 正人 10 142 172 150 180 168 191 182 182 181 162 180 182

桜井 和弘 5 196 204 213 183 149 155 227 249 149 172 227 213

513 573 545 573 560 529 578 609 500 474 606 621 1631 1662 1687 1701

7 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 古川工場 6670 佐藤 彰洋 164 190 191 205 199 159 197 145 217 141 138 228

折本 隆輔 5 183 148 153 193 175 211 158 139 217 165 177 154

中條 桂一 5 184 193 181 231 210 239 187 206 170 193 219 210

531 531 525 629 584 609 542 490 604 499 534 592 1587 1822 1636 1625

8 山形県 スリーエムジャパンプロダクツ㈱ 山形事業所 6641 伊藤 雄紀 5 172 201 188 157 175 186 184 188 202 184 222 196

松田 一仁 194 170 154 177 158 175 178 157 174 196 219 176

藤山 則昭 10 173 224 158 198 155 155 213 174 223 206 211 168

539 595 500 532 488 516 575 519 599 586 652 540 1634 1536 1693 1778



第49回東北実業団ボウリング選手権大会 3人チーム戦 決勝

順位 連盟名 チーム名 チーム合計 氏名 H/C 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G 1回戦 2回戦 3回戦 決勝戦

9 宮城県 リコーインダストリー（株） 東北事業所 6462 奥山有紀 15 183 199 178 199 219 208 161 187 174 182 208 183

宮沢浩二 5 171 169 156 173 164 173 175 188 239 197 163 213

真壁富男 10 199 169 137 182 157 153 155 181 207 154 159 147

553 537 471 554 540 534 491 556 620 533 530 543 1561 1628 1667 1606

10 福島県 福島県実業団ＯＢクラブ 6382 手塚 淳一 10 166 158 188 189 189 195 196 203 178 167 168 196

志賀 正 10 159 212 161 157 147 188 167 190 175 174 173 162

佐藤 清樹 15 150 173 164 160 183 185 152 174 208 162 220 193

475 543 513 506 519 568 515 567 561 503 561 551 1531 1593 1643 1615

11 山形県 酒田市役所 6354 元木 一成 147 127 172 176 200 204 200 168 183 180 183 128

佐藤 千尋 20 164 184 221 162 194 203 179 235 191 207 167 167

富樫 喜晴 5 163 152 174 160 180 168 146 142 172 194 160 201

474 463 567 498 574 575 525 545 546 581 510 496 1504 1647 1616 1587

12 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブB 6280 森屋 勝彦 10 171 169 194 174 186 147 165 166 204 177 240 189

森田 博司 5 183 172 176 209 211 151 166 189 162 143 158 186

佐竹 明美 20 180 188 167 182 173 154 149 155 175 161 164 144

534 529 537 565 570 452 480 510 541 481 562 519 1600 1587 1531 1562



第49回東北実業団ボウリング選手権大会 個人戦

順位 連盟名 チーム名 氏名 H/C 個人総合 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 個人1回戦 個人2回戦 個人3回戦 個人HS 個人HG L/H

1 宮城県 （株）タイトー 遠藤明日香 15 2025 224 219 251 237 231 239 189 227 208 694 707 624 707 251 83

2 宮城県 （株）タイトー 根本遥 15 1814 172 242 216 220 213 200 192 190 169 630 633 551 633 242 82

3 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 古川工場 中條 桂一 5 1801 184 193 181 231 210 239 187 206 170 558 680 563 680 239 122

4 青森県 株式会社ケーパル 工藤 洋一郎 1788 184 193 182 201 168 227 259 192 182 559 596 633 633 259 74

5 秋田県 秋田県教職員A 渡邊 久美子 25 1788 196 184 203 208 207 174 258 195 163 583 589 616 616 258 33

6 青森県 株式会社ケーパル 久保 利治 10 1774 190 226 191 285 167 199 193 154 169 607 651 516 651 285 135

7 福島県 日立Ａstemo㈱ 福島工場 鈴木 英子 20 1769 202 174 179 181 205 192 237 209 190 555 578 636 636 237 81

8 秋田県 秋田県教職員A 小玉 真紀子 20 1736 182 224 224 175 187 197 184 152 211 630 559 547 630 224 83

9 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブＡ 尾野 豊春 20 1734 180 215 161 175 223 200 211 196 173 556 598 580 598 223 42

10 山形県 酒田市役所 佐藤 千尋 20 1733 164 184 221 162 194 203 179 235 191 569 559 605 605 235 46

11 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場A 吉田 千佳子 20 1733 160 177 222 176 172 193 226 176 231 559 541 633 633 231 92

12 宮城県 ㈱タイトー 渡邉 雅司 10 1731 202 196 225 177 169 233 178 200 151 623 579 529 623 233 94

13 宮城県 ケミコン東日本㈱ 宮城工場 桜井 和弘 5 1725 196 204 213 183 149 155 227 249 149 613 487 625 625 249 138

14 青森県 株式会社ケーパル 工藤 純一郎 1708 166 202 190 195 187 200 236 182 150 558 582 568 582 236 24

15 宮城県 リコーインダストリー（株） 東北事業所 奥山有紀 15 1708 183 199 178 199 219 208 161 187 174 560 626 522 626 219 104

16 宮城県 ケミコン東日本㈱ 宮城工場 多田　俊雄 5 1707 175 197 182 210 243 183 169 178 170 554 636 517 636 243 119

17 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場A 小林 宏也 5 1703 183 170 176 227 239 181 168 175 184 529 647 527 647 239 120

18 山形県 明立工業㈱ 菅原 勇一 5 1701 183 197 165 192 174 224 183 185 198 545 590 566 590 224 45

19 岩手県 岩手県実業団OBクラブ 根田 光朗 5 1678 168 196 192 193 229 136 224 166 174 556 558 564 564 229 8

20 山形県 スリーエムジャパンプロダクツ㈱ 山形事業所 藤山 則昭 10 1673 173 224 158 198 155 155 213 174 223 555 508 610 610 224 102

21 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 古川工場 佐藤 彰洋 1667 164 190 191 205 199 159 197 145 217 545 563 559 563 217 18

22 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブＡ 角田 恵一 10 1665 175 190 172 177 155 175 228 177 216 537 507 621 621 228 114

23 福島県 福島県実業団ＯＢクラブ 手塚 淳一 10 1662 166 158 188 189 189 195 196 203 178 512 573 577 577 203 65

24 青森県 青森地方検察庁A 山田 亜津子 20 1656 200 139 199 229 179 177 165 190 178 538 585 533 585 229 52

25 山形県 スリーエムジャパンプロダクツ㈱ 山形事業所 伊藤 雄紀 5 1653 172 201 188 157 175 186 184 188 202 561 518 574 574 202 56

26 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブＡ 伊藤 恭充 10 1638 198 169 188 186 178 176 198 171 174 555 540 543 555 198 15

27 山形県 ㈱片桐製作所 奥山 顕史 5 1621 178 173 204 137 165 192 162 196 214 555 494 572 572 214 78

28 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブB 森田 博司 5 1619 183 172 176 209 211 151 166 189 162 531 571 517 571 211 54

29 岩手県 水沢電器製造株式会社 千田 亮成 1612 179 184 198 186 221 181 145 154 164 561 588 463 588 221 125

30 宮城県 （株）タイトー 仙台 大久実結 15 1611 190 157 176 222 162 185 185 161 173 523 569 519 569 222 50



第49回東北実業団ボウリング選手権大会 個人戦

順位 連盟名 チーム名 氏名 H/C 個人総合 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 個人1回戦 個人2回戦 個人3回戦 個人HS 個人HG L/H

31 宮城県 リコーインダストリー（株） 東北事業所 宮沢浩二 5 1608 171 169 156 173 164 173 175 188 239 496 510 602 602 239 106

32 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場B 平 政彦 5 1601 218 182 159 190 189 174 159 161 169 559 553 489 559 218 70

33 青森県 青森地方検察庁A 鳴海 正樹 10 1596 187 176 190 198 162 178 177 170 158 553 538 505 553 198 48

34 岩手県 フジテクニカル 陳田 康夫 15 1579 187 166 192 155 165 196 181 180 157 545 516 518 545 196 29

35 山形県 酒田市役所 元木 一成 1577 147 127 172 176 200 204 200 168 183 446 580 551 580 204 H/L=0

36 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場A 林田 光雄 5 1577 151 182 198 157 184 159 172 177 197 531 500 546 546 198 46

37 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 古川工場 折本 隆輔 5 1577 183 148 153 193 175 211 158 139 217 484 579 514 579 217 95

38 岩手県 フジテクニカル 佐々木 喜代志 15 1577 174 182 166 179 172 155 172 186 191 522 506 549 549 191 43

39 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブB 森屋 勝彦 10 1576 171 169 194 174 186 147 165 166 204 534 507 535 535 204 28

40 青森県 株式会社ケーパル 古川 一司 15 1572 177 199 155 191 189 196 143 183 139 531 576 465 576 199 111

41 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場B 渡辺 透 10 1561 247 178 183 211 155 189 124 113 161 608 555 398 608 247 210

42 福島県 福島県実業団ＯＢクラブ 志賀 正 10 1556 159 212 161 157 147 188 167 190 175 532 492 532 532 212 40

43 秋田県 秋田県教職員A 小玉 克男 5 1552 153 129 185 169 171 181 204 171 189 467 521 564 564 204 97

44 福島県 福島県実業団ＯＢクラブ 佐藤 清樹 15 1549 150 173 164 160 183 185 152 174 208 487 528 534 534 208 47

45 宮城県 ケミコン東日本㈱ 宮城工場 伊藤 正人 10 1548 142 172 150 180 168 191 182 182 181 464 539 545 545 191 81

46 宮城県 リコーインダストリー（株） 東北事業所 真壁富男 10 1540 199 169 137 182 157 153 155 181 207 505 492 543 543 207 51

47 山形県 スリーエムジャパンプロダクツ㈱ 山形事業所 松田 一仁 1537 194 170 154 177 158 175 178 157 174 518 510 509 518 194 9

48 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブB 佐竹 明美 20 1523 180 188 167 182 173 154 149 155 175 535 509 479 535 188 56

49 山形県 ㈱片桐製作所 鏡 幸博 1521 128 216 161 226 146 192 152 153 147 505 564 452 564 226 112

50 秋田県 秋田県教職員B 三浦 世揮 10 1519 147 193 207 161 148 177 166 152 168 547 486 486 547 207 61

51 岩手県 水沢電器製造株式会社 髙橋 あさ子 15 1511 172 137 179 202 154 161 145 154 207 488 517 506 517 207 29

52 山形県 明立工業㈱ 後藤 伸二 5 1492 150 176 149 138 175 170 196 141 197 475 483 534 534 197 59

53 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場B 吉田 亮 10 1488 178 143 140 113 198 165 194 190 167 461 476 551 551 198 90

54 秋田県 秋田県教職員B 三浦 真 5 1475 193 175 191 155 161 165 147 160 128 559 481 435 559 193 124

55 山形県 酒田市役所 富樫 喜晴 5 1457 163 152 174 160 180 168 146 142 172 489 508 460 508 180 48

56 岩手県 フジテクニカル 阿部 隆三 5 1455 174 175 181 151 137 168 133 182 154 530 456 469 530 182 74

57 青森県 青森地方検察庁A 長南 勝久 1447 154 159 162 177 157 158 144 210 126 475 492 480 492 210 17

58 岩手県 水沢電器製造株式会社 高橋 久美子 20 1436 136 180 153 155 163 154 186 145 164 469 472 495 495 186 26

59 山形県 ㈱片桐製作所 木村 治男 5 1413 164 123 165 133 212 173 130 163 150 452 518 443 518 212 75

60 福島県 日立Ａstemo㈱ 福島工場 松野 浩基 10 1412 178 175 167 152 153 160 140 151 136 520 465 427 520 178 93



第49回東北実業団ボウリング選手権大会 個人戦

順位 連盟名 チーム名 氏名 H/C 個人総合 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 個人1回戦 個人2回戦 個人3回戦 個人HS 個人HG L/H

61 青森県 青森地方検察庁B 千田 亮 1403 150 143 167 119 141 181 158 179 165 460 441 502 502 181 61

62 秋田県 秋田県教職員B 伊藤 渉 5 1397 133 132 200 168 161 166 156 164 117 465 495 437 495 200 58

63 岩手県 岩手県実業団OBクラブ 髙橋 宗義 5 1373 146 126 158 142 167 185 134 137 178 430 494 449 494 185 64

64 青森県 青森地方検察庁B 岩崎 秀俊 1365 137 126 159 168 135 148 120 177 195 422 451 492 492 195 70

65 山形県 ㈱片桐製作所　 森井 裕史 1355 120 184 133 178 140 162 154 126 158 437 480 438 480 184 43

66 山形県 明立工業㈱ 早坂 桂多 1350 184 139 146 149 204 155 105 134 134 469 508 373 508 204 135

67 青森県 青森地方検察庁B 佐藤 史憲 1331 100 152 118 153 157 214 140 134 163 370 524 437 524 214 154

68 岩手県 岩手県実業団OBクラブ 北川 鉄夫 10 1309 116 148 123 148 168 183 117 133 173 387 499 423 499 183 112

69 福島県 日立Ａstemo㈱ 福島工場 野藤 隆行 1271 128 168 115 126 111 153 132 160 178 411 390 470 470 178 80



第49回東北実業団ボウリング選手権大会 個人総合成績表

順位 連盟名 チーム名 氏名 H/C 個人総合 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G 個人1回戦 個人2回戦 個人3回戦 チーム戦決勝 個人HS 個人HG

1 宮城県 （株）タイトー 遠藤明日香 15 2586 224 219 251 237 231 239 189 227 208 179 225 157 694 707 624 561 707 251

2 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 古川工場 中條 桂一 5 2423 184 193 181 231 210 239 187 206 170 193 219 210 558 680 563 622 680 239

3 秋田県 秋田県教職員A 渡邊 久美子 25 2404 196 184 203 208 207 174 258 195 163 231 174 211 583 589 616 616 616 258

4 宮城県 （株）タイトー 根本遥 15 2389 172 242 216 220 213 200 192 190 169 227 168 180 630 633 551 575 633 242

5 青森県 株式会社ケーパル 久保 利治 10 2368 190 226 191 285 167 199 193 154 169 236 172 186 607 651 516 594 651 285

6 青森県 株式会社ケーパル 工藤 洋一郎 2355 184 193 182 201 168 227 259 192 182 178 221 168 559 596 633 567 633 259

7 宮城県 ケミコン東日本㈱ 宮城工場 桜井 和弘 5 2337 196 204 213 183 149 155 227 249 149 172 227 213 613 487 625 612 625 249

8 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場A 吉田 千佳子 20 2336 160 177 222 176 172 193 226 176 231 208 181 214 559 541 633 603 633 231

9 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブＡ 尾野 豊春 20 2328 180 215 161 175 223 200 211 196 173 204 219 171 556 598 580 594 598 223

10 秋田県 秋田県教職員A 小玉 真紀子 20 2291 182 224 224 175 187 197 184 152 211 202 160 193 630 559 547 555 630 224

11 宮城県 リコーインダストリー（株） 東北事業所 奥山有紀 15 2281 183 199 178 199 219 208 161 187 174 182 208 183 560 626 522 573 626 219

12 山形県 酒田市役所 佐藤 千尋 20 2274 164 184 221 162 194 203 179 235 191 207 167 167 569 559 605 541 605 235

13 宮城県 ケミコン東日本㈱ 宮城工場 多田　俊雄 5 2272 175 197 182 210 243 183 169 178 170 140 199 226 554 636 517 565 636 243

14 山形県 スリーエムジャパンプロダクツ㈱ 山形事業所 藤山 則昭 10 2258 173 224 158 198 155 155 213 174 223 206 211 168 555 508 610 585 610 224

15 山形県 スリーエムジャパンプロダクツ㈱ 山形事業所 伊藤 雄紀 5 2255 172 201 188 157 175 186 184 188 202 184 222 196 561 518 574 602 574 202

16 青森県 株式会社ケーパル 工藤 純一郎 2241 166 202 190 195 187 200 236 182 150 160 168 205 558 582 568 533 582 236

17 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブＡ 伊藤 恭充 10 2227 198 169 188 186 178 176 198 171 174 177 184 228 555 540 543 589 555 198

18 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場A 小林 宏也 5 2224 183 170 176 227 239 181 168 175 184 197 162 162 529 647 527 521 647 239

19 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブＡ 角田 恵一 10 2221 175 190 172 177 155 175 228 177 216 171 173 212 537 507 621 556 621 228

20 秋田県 秋田県教職員A 小玉 克男 5 2216 153 129 185 169 171 181 204 171 189 271 220 173 467 521 564 664 564 204

21 福島県 福島県実業団ＯＢクラブ 手塚 淳一 10 2193 166 158 188 189 189 195 196 203 178 167 168 196 512 573 577 531 577 203

22 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブB 森屋 勝彦 10 2182 171 169 194 174 186 147 165 166 204 177 240 189 534 507 535 606 535 204

23 宮城県 リコーインダストリー（株） 東北事業所 宮沢浩二 5 2181 171 169 156 173 164 173 175 188 239 197 163 213 496 510 602 573 602 239

24 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 古川工場 佐藤 彰洋 2174 164 190 191 205 199 159 197 145 217 141 138 228 545 563 559 507 563 217

25 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場A 林田 光雄 5 2167 151 182 198 157 184 159 172 177 197 198 196 196 531 500 546 590 546 198

26 宮城県 （株）タイトー 大久実結 15 2155 190 157 176 222 162 185 185 161 173 174 187 183 523 569 519 544 569 222

27 山形県 スリーエムジャパンプロダクツ㈱ 山形事業所 松田 一仁 2128 194 170 154 177 158 175 178 157 174 196 219 176 518 510 509 591 518 194

28 福島県 福島県実業団ＯＢクラブ 佐藤 清樹 15 2124 150 173 164 160 183 185 152 174 208 162 220 193 487 528 534 575 534 208

29 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブB 森田 博司 5 2106 183 172 176 209 211 151 166 189 162 143 158 186 531 571 517 487 571 211

30 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 古川工場 折本 隆輔 5 2073 183 148 153 193 175 211 158 139 217 165 177 154 484 579 514 496 579 217

31 宮城県 ケミコン東日本㈱ 宮城工場 伊藤 正人 10 2072 142 172 150 180 168 191 182 182 181 162 180 182 464 539 545 524 545 191

32 山形県 酒田市役所 元木 一成 2068 147 127 172 176 200 204 200 168 183 180 183 128 446 580 551 491 580 204

33 福島県 福島県実業団ＯＢクラブ 志賀 正 10 2065 159 212 161 157 147 188 167 190 175 174 173 162 532 492 532 509 532 212

34 山形県 酒田市役所 富樫 喜晴 5 2012 163 152 174 160 180 168 146 142 172 194 160 201 489 508 460 555 508 180

35 宮城県 リコーインダストリー（株） 東北事業所 真壁富男 10 2000 199 169 137 182 157 153 155 181 207 154 159 147 505 492 543 460 543 207



第49回東北実業団ボウリング選手権大会 個人総合成績表

順位 連盟名 チーム名 氏名 H/C 個人総合 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G 個人1回戦 個人2回戦 個人3回戦 チーム戦決勝 個人HS 個人HG

36 宮城県 宮城県実業団ＯＢクラブB 佐竹 明美 20 1992 180 188 167 182 173 154 149 155 175 161 164 144 535 509 479 469 535 188

37 福島県 日立Ａstemo㈱ 福島工場 鈴木 英子 20 1769 202 174 179 181 205 192 237 209 190 0 0 0 555 578 636 0 636 237

38 宮城県 ㈱タイトー 渡邉 雅司 10 1731 202 196 225 177 169 233 178 200 151 0 0 0 623 579 529 0 623 233

39 山形県 明立工業㈱ 菅原 勇一 5 1701 183 197 165 192 174 224 183 185 198 0 0 0 545 590 566 0 590 224

40 岩手県 岩手県実業団OBクラブ 根田 光朗 5 1678 168 196 192 193 229 136 224 166 174 0 0 0 556 558 564 0 564 229

41 青森県 青森地方検察庁A 山田 亜津子 20 1656 200 139 199 229 179 177 165 190 178 0 0 0 538 585 533 0 585 229

42 山形県 ㈱片桐製作所 奥山 顕史 5 1621 178 173 204 137 165 192 162 196 214 0 0 0 555 494 572 0 572 214

43 岩手県 水沢電器製造株式会社 千田 亮成 1612 179 184 198 186 221 181 145 154 164 0 0 0 561 588 463 0 588 221

44 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場B 平 政彦 5 1601 218 182 159 190 189 174 159 161 169 0 0 0 559 553 489 0 559 218

45 青森県 青森地方検察庁A 鳴海 正樹 10 1596 187 176 190 198 162 178 177 170 158 0 0 0 553 538 505 0 553 198

46 岩手県 フジテクニカル 陳田 康夫 15 1579 187 166 192 155 165 196 181 180 157 0 0 0 545 516 518 0 545 196

47 岩手県 フジテクニカル 佐々木 喜代志 15 1577 174 182 166 179 172 155 172 186 191 0 0 0 522 506 549 0 549 191

48 青森県 株式会社ケーパル 古川 一司 15 1572 177 199 155 191 189 196 143 183 139 0 0 0 531 576 465 0 576 199

49 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場B 渡辺 透 10 1561 247 178 183 211 155 189 124 113 161 0 0 0 608 555 398 0 608 247

50 山形県 ㈱片桐製作所 鏡 幸博 1521 128 216 161 226 146 192 152 153 147 0 0 0 505 564 452 0 564 226

51 秋田県 秋田県教職員B 三浦 世揮 10 1519 147 193 207 161 148 177 166 152 168 0 0 0 547 486 486 0 547 207

52 岩手県 水沢電器製造株式会社 髙橋 あさ子 15 1511 172 137 179 202 154 161 145 154 207 0 0 0 488 517 506 0 517 207

53 山形県 明立工業㈱ 後藤 伸二 5 1492 150 176 149 138 175 170 196 141 197 0 0 0 475 483 534 0 534 197

54 宮城県 アルプスアルパイン㈱ 涌谷工場B 吉田 亮 10 1488 178 143 140 113 198 165 194 190 167 0 0 0 461 476 551 0 551 198

55 秋田県 秋田県教職員B 三浦 真 5 1475 193 175 191 155 161 165 147 160 128 0 0 0 559 481 435 0 559 193

56 岩手県 フジテクニカル 阿部 隆三 5 1455 174 175 181 151 137 168 133 182 154 0 0 0 530 456 469 0 530 182

57 青森県 青森地方検察庁A 長南 勝久 1447 154 159 162 177 157 158 144 210 126 0 0 0 475 492 480 0 492 210

58 岩手県 水沢電器製造株式会社 高橋 久美子 20 1436 136 180 153 155 163 154 186 145 164 0 0 0 469 472 495 0 495 186

59 山形県 ㈱片桐製作所 木村 治男 5 1413 164 123 165 133 212 173 130 163 150 0 0 0 452 518 443 0 518 212

60 福島県 日立Ａstemo㈱ 福島工場 松野 浩基 10 1412 178 175 167 152 153 160 140 151 136 0 0 0 520 465 427 0 520 178

61 青森県 青森地方検察庁B 千田 亮 1403 150 143 167 119 141 181 158 179 165 0 0 0 460 441 502 0 502 181

62 秋田県 秋田県教職員B 伊藤 渉 5 1397 133 132 200 168 161 166 156 164 117 0 0 0 465 495 437 0 495 200

63 岩手県 岩手県実業団OBクラブ 髙橋 宗義 5 1373 146 126 158 142 167 185 134 137 178 0 0 0 430 494 449 0 494 185

64 青森県 青森地方検察庁B 岩崎 秀俊 1365 137 126 159 168 135 148 120 177 195 0 0 0 422 451 492 0 492 195

65 山形県 ㈱片桐製作所　 森井 裕史 1355 120 184 133 178 140 162 154 126 158 0 0 0 437 480 438 0 480 184

66 山形県 明立工業㈱ 早坂 桂多 1350 184 139 146 149 204 155 105 134 134 0 0 0 469 508 373 0 508 204

67 青森県 青森地方検察庁B 佐藤 史憲 1331 100 152 118 153 157 214 140 134 163 0 0 0 370 524 437 0 524 214

68 岩手県 岩手県実業団OBクラブ 北川 鉄夫 10 1309 116 148 123 148 168 183 117 133 173 0 0 0 387 499 423 0 499 183

69 福島県 日立Ａstemo㈱ 福島工場 野藤 隆行 1271 128 168 115 126 111 153 132 160 178 0 0 0 411 390 470 0 470 178


